ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL
Avenida Couto Magalhães S/n, Biblioteca Municipal Fonte de Luz - Araguainha -MT.

Telefone nº (66) 3476-1210 e (66) 99983-1373 / Email: turismo@araguainha.mt.gov.br
  1

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 PARA SELEÇÃO DE
PROJETOS CULTURAIS PARTICIPANTES DO “Festival Cultural Natalino

Lei Paulo Gustavo”

RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura de Araguainha por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo,
Lazer e Comunicação Social, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, o seguinte resultado geral preliminar da fase de seleção EDITAL
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 PARA SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS
PARTICIPANTES DO “Festival Cultural Natalino Lei Paulo Gustavo”.

SELECIONADO = Proposta contemplada dentro do nº de vagas.
CLASSIFICADO= Proposta suplente, que poderá ser contemplada na falta ou impedimento de proponente
selecionado.
INABILITADO = Proponente não atende às exigências do edital.

I. MÚSICA INDIVIDUAL
Pessoa Física / 02 (duas) vagas disponibilizadas, nenhuma proposta contemplada – R$ 600,00 (cada proposta)

PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. (DESERTO)

II. MÚSICA - DUPLA OU MAIS INTEGRANTES

Pessoa Física / 02 (duas) vagas disponibilizadas, nenhuma proposta contemplada – R$ 950,00 (cada proposta

PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. (DESERTO)

III. DANÇA

Pessoa Física / 01 (uma) vaga disponibilizada,1 (uma) proposta contemplada e mais 1 (uma) vaga remanejada –
R$ 930,00 (cada proposta)

PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. Nátaly Pereira Ribeiro 88 SELECIONADO

2. Márcia da Silva Sobrinho Barros 74 SELECIONADO

IV. TEATRO
Pessoa Física / 01 (uma) vaga disponibilizada, nenhuma proposta contemplada – R$ 930,00 (cada proposta)

PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. (DESERTO)

V. ARTES VISUAIS

Pessoa Física / 01 (uma) vaga disponibilizada, nenhuma proposta contemplada – R$ 620,00 (cada proposta)

PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. Sirlene David de Souza 92 SELECIONADO

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL
Avenida Couto Magalhães S/n, Biblioteca Municipal Fonte de Luz - Araguainha -MT.

Telefone nº (66) 3476-1210 e (66) 99983-1373 / Email: turismo@araguainha.mt.gov.br
  2

VI. ECONOMIA CRIATIVA (artesanato e gastronomia)
Pessoa Física / 04 (uma) vagas disponibilizadas, 2 (duas) propostas contempladas – R$ 620,00 (cada proposta)

PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1. Divina Auxiliadora Alves 94 SELECIONADO

2. Eduardo de Souza Ribeiro 88 SELECIONADO

Conforme estabelecido nos itens 10.9 e 10.10 do Edital, o proponente poderá
apresentar recurso de nota uma única vez, utilizando o Anexo V - Interposição de
Recurso, no prazo de 23 a 23 de novembro de 2023, que deverá ser protocolado no
período da manhã de 8h às 11h, na Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e
Comunicação Social, localizada no endereço: Av. Couto Magalhães S/n, Biblioteca
Municipal Fonte de Luz - Araguainha -MT.

Para o recurso de nota, não será permitido a anexação de arquivos e informações
adicionais não apresentadas no formulário de inscrição.

Araguainha, 23 de novembro de 2023.

Francisco Gonçalves Naves
Prefeito Municipal de Araguainha

		2023-11-23T08:51:15-0300
	FRANCISCO GONCALVES NAVES:77859324172

		2023-11-23T08:51:31-0300
	FRANCISCO GONCALVES NAVES:77859324172